苏州高新有轨电车集团有限公司运营分公司关于苏州高新区有轨电车线网安全隐患消除与应急处
置能力提升改造项目-车辆维护保养附属设备更新改造（内燃公铁两用车）公开招标中标结果公示

（招标编号：SZHQ2025-GQ-G-0341）

一、中标人信息：

苏州高新区有轨电车线网安全隐患消除与应急处置能力提升改造项目-车辆维护保养附属设备更新改

造（内燃公铁两用车）:

中标人：大连铁丰轨道交通装备有限责任公司 中标价：49.45万元

二、其他：

受苏州高新有轨电车集团有限公司运营分公司委托，苏州海企国际工程咨询有限公司对其苏州高新

区有轨电车线网安全隐患消除与应急处置能力提升改造项目-车辆维护保养附属设备更新改造（内燃公铁

两用车）进行国内公开招标。按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如

下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：苏州高新区有轨电车线网安全隐患消除与应急处置能力提升改造项目-车辆维护保养附属

设备更新改造（内燃公铁两用车）

招标编号：SZHQ2025-GQ-G-0341

二、招标项目简要说明：

苏州高新区有轨电车线网安全隐患消除与应急处置能力提升改造项目-车辆维护保养附属设备更新改

造（内燃公铁两用车）

三、招标公告媒体及日期：

2025年07月09日开始在江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台和苏州高新城市

交通发展集团有限公司官网上发布。

四、评标信息：

1、开标时间：2025年07月29日14：00整（北京时间）

2、开标地点：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层开标室

五、中标信息：

中标单位：大连铁丰轨道交通装备有限责任公司

中标金额：人民币肆拾玖万肆仟伍佰元整（¥494500.00元）

六、本次招标联系事项：

1、招标代理机构：苏州海企国际工程咨询有限公司

联 系 人：徐筱惠、王雨、赵猛、张茂松

联系电话：0512-68087208

传 真：0512-65160659

电子邮件：suzhouhaiqi@qq.com

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

邮 编：215011

2、招标人：苏州高新有轨电车集团有限公司运营分公司

注：中标公示期限1个工作日，各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公示发布之日起7个工

作日内，以书面形式向招标人或监督部门提出质疑，逾期将不再受理。

苏州海企国际工程咨询有限公司

2025年07月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州高新有轨电车集团有限公司运营分公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州海企国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联  系  人： 徐筱惠、王雨、赵猛、张茂松

电  话： 0512-68087208

电  子  邮  件： suzhouhaiqi@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T16:16:18+0800
	第2页(361.3732,215.2556)
	已检查

		2025-07-29T16:16:19+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2025-07-29T16:16:19+0800
	第2页(571,300)
	已检查